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MAPA DE JULGAMENTO

TOMADA DE PRECOS N° 2020.06.18.001P

OBJETO:Contratagio de empresa para locagdo de 06 (seis) veiculos sem condutor para suprir as necessidades da Secretaria de Educagfio, Secretaria de Sande e da
Secretaria de Obras e Servigos Urbanos deste Municipio.

RELACAO DOS PARTICIPANTES

N° EMPRESAS
ot JOSE URTAS FILHO - ME
a2 LS CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOSLTDA
03 BRUNO JOSE SARAIVA EIRELI - ME

BELIRARDO FERREIRA SILVA - ME

PGL SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELE - ME

T A FRANCA SERVICOS - ME

H B SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELE - ME

IV MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS - ME

N B DA COSTA - ME
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JHS SERVICOS E OBRAS EIRELI

10

31 RAMALHO SERVICOS E OBRAS EIRELI - ME

12 J2 CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - ME

13 AMPARO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELT - ME
14 AIL CONSTRUTORA LTDA - ME

1% DLV DISTRIBUIDORA - ME

16 TIAGO CARDENO DE LIMA - ME

17 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA - ME

18 FR LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME

19 DAGY CONSTRUCOES LTDA - ME

20

GM SERVICOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVA EIRELI
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ITEM

ESPECIFICACOES

EMPRESAS - VALOR MENSAL

01

02

03

05

06

07

08

10

11

01

LOCACAO DE 01 (UM)
VEICULO SEM
CONDUTOR, TIPO
KOMBI OU SIMILAR
EDUCACAO.

7.000

3.500

3.000

4.860

5.500

5.200

2.071

5.400

3.800

3.900

3.500

02

LOCACAO DE 01 (UM)
VEIcuLO SEM
CONDUTOR,  TIPO
PASSEIO - SAUDE.

4.500

2.700

1.600

2.500

2.800

3.700

2.071

2.870

2.330

3.200

2.800

03

LOCACAO DE 01 (UM)
VEICULO SEM
CONDUTOR,  TIPO
PASSEIO - PSF.

4.500

2.700

1.600

2.500

2.800

3.700

2.071

2.870

2.330

3.200

2.800

04

LOCACAO DE 01 (UM)
VEICULO SEM
CONDUTOR, TIPO
PASSEIO - PSF.

4.500

2.700

1.600

2.500

2.800

3.700

2.071

2.870

2.330

3.200

2.800

05

LOCACAO DE 01 (UM)
VEICULO SEM
CONDUTOR, TIPO
PASSEIO - PSF

4.500

2.700

1.600

2.500

2.800

3.700

2.071

2.870

2.330

3.200

06

LOCACAO DE 01 (UM)
VEICULO
UTILITARIO TIPO

6.500

6.500

7.000

8.500

12.000

10.500

10.800

9.900

"/

2

2=
-
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CAMINHAO PIPA
COM  CAPACIDADE
MINIMA DE 12 MIL
LITROS, SEM
CONDUTOR -
SECRETARTIA DE
OBRAS E SERVICOS
URBANOS.

ITEM ESPECIFICACOES EMPRESAS - VALOR MENSAL
12 13 14 15 16 17 18 19 20 VENCEDOR

01 | LOCACAO DE O1 (UM) | 3.000|5.000| 7.000 | -0- | -0- | -0- | 2900 | 3.500 | 4.000 R$ 2.071,00
VEICULO SEM
CONDUTOR,  TIPO H B SERVICOS DE
KOMBI OU SIMILAR CONSTRUCOES
EDUCACAO. EERELE: = M

02 | LOCACAO DE 01 (UM) | 2.500 | 3.500 | 2.500 | 3.800 | 3.900 | 2.000 | 2.900 | 1.800 | 2.100 R$ 1.600,00
VETCULO SEM BRUNO JOSE
CONDUTOR, TIPO SARAIVA EIRELI -
PASSEIO - SAUDE. ME

03 | LOCACAO DE O1 (UM)| 2.500 | 3.500 | 2.500 | 3.800 | 3.900 | 2.000 | 2.900 | 1.800 | 2.100 R$ 1.600,00
VEfcuLO SEM BRUNO-JOSEC 7.
CONDUTOR,  TIPO SARATVAEIRELL - P4,
PASSETIO - PSF. [y Mg %

04 | LOCACAO DE 01 (UM) | 2.500 | 3.500 | 2.500 | 3.800 | 3.900 | 2.200 | 2.900 | 1.800 | 2.100 R$ !
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VEICULO SEM BRUNO JOSE
CONDUTOR, TIPO SARAIVA EIRELT -
PASSEIO - PSF. ME

05 | LOCACAO DE 01 (UM)| 2.500 | 3.500 | 2.500 | 3.800 | 3.900 | 2:200 | 2900 | 1.800 | 2.100 R$ 1.600,00
VEICULO SEM . BRUNO JOSE
CONDUTOR,  TIPO | SARAIVA EIRELI -
PASSEIO - PSF ' ME
LOCACAO DE 01 (UM) | 9.000 | 6.000|10.000| -0- | -0- | -0- | 9.000 | 9.000 8.000 | R$ 6.000,00
VEICULO AMPARO
CAMINHAO PIPA - 1 SERVICOS E

06 | SECRETARIA DE | EMPREENDIMENT
OBRAS E SERVICOS OS EIRELI - ME
URBANOS.

RESULTADO FINAL:

H B SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELE - ME - VENCEDORA DO ITEM 01
BRUNO JOSE SARAIVA EIRELI - ME - VENCEDORA DOS ITENS 02, 03, 04, E 05
AMPARO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME - VENCEDORA DO ITEM 06.

Prefeitura Municipal de Tarrafas - Ceard, 30 de julho de 2020.

/LZ;;%- no Sl lata)
. Antonio Bruno Matias
Comissdo Permanente de Licitagdo
Presidente




